
ДО

18.7.2024 г.

X СОА24-ВК66-6251/18.07.2...
рег. индекс

                                             

ДО
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Цветомир Петров – председател на Столичния общински съвет

ОТНОСНО: определяне на временно изпълняващ длъжността кмет на район
„Оборище“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С настоящия доклад предлагам на вашето внимание проект за решение, с
който Столичният общински съвет да избере временно изпълняващ
длъжността кмет на район „Оборище“. Предложението е следствие от решение
№ 1148-МИ от 10.07.2024 г.  на Общинската избирателна комисия – София, с
което комисията прекратява предсрочно пълномощията на  Георги Тодоров
Кузмов – кмет на район "Оборище" – Столична община. Поради
предварителното изпълнение на решението Георги Тодоров Кузмов към
момента не може да изпълнява правомощията на кмет на район „Оборище“. В
създалата се ситуация, която е възможно да създаде рискове за безпроблемното
функциониране на администрацията в район „Оборище“, се налага
Столичният общински съвет да вземе решение, с което да определи временно
изпълняващ длъжността кмет на район „Оборище“, до приключване на
съдебното производство с влязло в сила решение или до спиране

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591



предварителното изпълнение на решението на ОИК Столична, с което се
прекратяват пълномощията на кмета на район «Оборище».

Във връзка с това и на основание чл.21, ал. 1, т. 23  във връзка с чл.39, ал.3
от Закона за местното самоуправление и местната администрация, предлагам
на вниманието ви проект на решение, с което Столичният общински съвет да
избере един от заместник-кметовете на район „Оборище“ за временно
изпълняващ длъжността кмет на района.

Приложение: 1. проект за решение.

С уважение,

ВНОСИТЕЛ:

18.7.2024 г.

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
председател на Столичния общински съвет
                                    



 
 
 
 

 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2024 година 

ЗА: определяне на временно изпълняващ длъжността кмет на район 
„Оборище“ 

 

На основание чл.21, ал. 1, т. 23  във връзка с чл.39, ал.3 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  
 

1.  Определя Милена Григорова Алексиева – заместник-кмет на район 
«Оборище» за временно изпълняващ длъжността кмет на район 
«Оборище» за срок до приключване на съдебното производство с 
влязло в сила решение или до спиране предварителното изпълнение 
на решението на ОИК Столична, с което се прекратяват предсрочно 
пълномощията на кмета на район «Оборище». 

 
 
Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на ______________ 2024 г., Протокол № ____, точка _____ от дневния ред, 
по доклад № ____________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния 
общински съвет. 

 
 
   Председател на Столичния 
    общински съвет _________________ 
           
       /Цветомир Петров/ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591 


